OFÍCIO VEREADOR n° 588/2017
São Roque, 22 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja disponibilizada uma caçamba de lixo, para a Festividade da Comunidade que vai ser realizada pela Paróquia São João Batista – São João Novo, que ocorrerá entre os dias 02 a 25 de Junho de 2017.

Justifico tal pedido uma vez que todo apoio conseguido por meio de doações e auxílio do Poder Executivo será de grande valia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁÚDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2017 - 13:33:26 02578/2017/sjbv
OFÍCIO VEREADOR n° 588/2017

São Roque, 22 de maio de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja disponibilizada a presença de viatura da Guarda Municipal, para a Festividade da Comunidade que vai ser realizada pela Paróquia São João Batista – São João Novo, que ocorrerá entre os dias 02 a 25 de Junho de 2017.

Justifico tal pedido para que seja garantida a segurança de todos os festeiros e participantes da referida festividade, uma vez durante a realização da mesma serão realizados algum eventos que necessitam da presença da Guarda Municipal, o Carro de Lenha, o Passei Ciclístico e a Procissão. (Segue anexo o cronograma).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
ROGÉRIO SOARES PEREIRA

MD. Inspetor Chefe Comandante da Guarda Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2017 - 13:33:26 02578/2017/sjbv

OFÍCIO VEREADOR n° 588/2017

São Roque, 22 de maio de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que sejam doados 10 (dez) troféus e 20 (vinte) medalhas para o evento “Passeio Ciclístico e Caminhada 2017”, que integra as Festividades da Comunidade realizada pela Paróquia São João Batista – São João Novo, que ocorrerá entre os dias 02 a 25 de Junho de 2017.

O Passeio acontecerá no dia 18 de junho 2017, com saída prevista as 8hrs do pátio da Comunidade Sagrado Coração de Jesus.

Justifico tal pedido uma vez que todo apoio conseguido por meio de doações e auxílio do Poder Executivo será de grande valia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA

MD. Diretor do Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2017 - 13:33:26 02578/2017/sjbv

OFÍCIO VEREADOR n° 588/2017

São Roque, 22 de maio de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja disponibilizado dois módulos de palanque para auxiliar as Festividades da Comunidade realizada pela Paróquia São João Batista – São João Novo, que ocorrerá entre os dias 02 a 25 de Junho de 2017.

Justifico tal pedido uma vez que todo apoio conseguido por meio de doações e auxílio do Poder Executivo será de grande valia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ROQUE DE MELLO SILVA

MD. Chefe de Gabinete Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2017 - 13:33:26 02578/2017/sjbv